
KEC INVEST ApS

CVR-nr.: 29182523

Egevej 30
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Ketel Kelmo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KEC INVEST ApS
Egevej 30
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29182523
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr.: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.711 kr. mod et underskud året før på 9.322kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft væsentlig aktivitet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Tabet er opstået i 2020 efter påvirkning af Covi-19. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse vil foretage det nødvendige for at genskabe egenkapitalen.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Der vil blive tilført den nødvendige likviditet som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtigelser i takt med, at de forfalder.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.722	-5.347
Bruttoresultat		-1.722	-5.347
Resultat af ordinær primær drift		-1.722	-5.347
Andre finansielle indtægter		11	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.975
Ordinært resultat før skat		-1.711	-9.322
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-1.711	-9.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.711	-9.322
I alt		-1.711	-9.322

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 46.819	kr. 48.530
Omsætningsaktiver i alt		46.819	48.530
AKTIVER I ALT		46.819	48.530

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.092.431	-3.090.720
Egenkapital i alt		-2.967.431	-2.965.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	14.250
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.250	14.250
Gældsforpligtelser i alt		3.014.250	3.014.250
PASSIVER I ALT		46.819	48.530

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Tabet er opstået i 2020 i forbindelse med påvirkning af covid-19.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang som måtte være nødvendigt for at selskabet kan indfri sine forpligtigelser i takt med, at de forfalder.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren